

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2025年王渠则镇黑龙沟村团古梁
中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称)

合同编号: _____

投标总价人民币（大写）：叁佰肆拾柒万柒仟肆佰壹拾伍元陆角伍分

（¥）： 3477415.65 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年王渠则镇黑龙沟村团古梁中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	坝体					
1.1	清基					
1.1.1	土方开挖（清基弃渣）	m²	9621	13.54	130268.34	
1.2	削坡					
1.2.1	削坡土方	m³	10050	13.54	136077	
1.2.2	坡面石方开挖外运	m³	2400	27.29	65496	
1.3	结合槽					
1.3.1	机械开挖土方	m³	583.2	5.53	3225.1	
1.3.2	人工土方开挖	m³	240.3	6.94	1667.68	
1.3.3	人工回填土方	m³	823.5	27.15	22358.03	
1.4	截水齿墙					
1.4.1	沟槽石方开挖外运 70m	m³	97.5	27.29	2660.78	
1.4.2	C25 砼截水齿墙	m³	195	591.58	115358.1	
1.5	坝体土方					
1.5.1	推土机推土 60m（利用削坡土方）	m³	10050	3.8	38190	
1.5.2	推土机推土 60m（利用放水建筑物开挖土方）	m³	187.62	3.8	712.96	
1.5.3	推土机推土 60m（利用溢洪道开挖土方）	m³	32366.09	3.8	122991.14	
1.5.4	推土机推土 80m（取土场）	m³	69820.48	5.55	387503.66	
1.5.5	坝体土方填筑	m³	96041.62	5.22	501337.26	
1.6	反滤体					
1.6.1	干砌块石	m³	229.61	209.83	48179.07	
1.6.2	铺筑反滤层	m³	206.21	183.59	37858.09	
1.7	坝坡排水沟					
1.7.1	人工开挖土方	m³	249.56	11.94	2979.75	
1.7.2	土方回填	m³	113.43	5.64	639.75	
1.7.3	C25 混凝土排水沟	m³	70.13	582.59	40857.04	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年王渠则镇黑龙沟村团古梁中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2	放水建筑物					
2.1	卧管					
2.1.1	机械开挖土方	m³	871.53	5.53	4819.56	
2.1.2	人工土方开挖	m³	45.63	6.94	316.67	
2.1.3	石方开挖外运 70m	m³	4309	27.29	117592.61	
2.1.4	土方回填	m³	191.73	5.64	1081.36	
2.1.5	推土机推土 00m（筑坝利用）	m³	679.8	7.53	5118.89	
2.1.6	C15 砼垫层	m³	18.47	549	10140.03	
2.1.7	C25 混凝土（卧管）	m³	84.22	582.59	49065.73	
2.1.8	钢筋制作安装	t	3.97	6363.04	25261.27	
2.1.9	橡胶止水	m	21.2	103.07	2185.08	
2.1.10	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	6.24	52.34	326.6	
2.1.11	放水孔盖板	块	63	500	31500	
2.1.12	通气孔格栅	kg	9.44	500	4720	
2.2	箱涵					
2.2.2	石方开挖外运 70m	m³	2931.81	27.29	80009.09	
2.2.3	土方回填	m³	1040.96	5.64	5871.01	
2.2.5	C15 砼垫层	m³	21.76	549	11946.24	
2.2.6	C20 砼垫座	m³	174.04	563.09	98000.18	
2.2.7	C25 截水环	m³	19.2	591.58	11358.34	
2.2.8	C30 箱涵钢筋砼	m³	212.16	593.36	125887.26	
2.2.9	钢筋制安	t	26.13	6363.04	166266.24	
2.2.10	橡胶止水	m	88.4	103.07	9111.39	
2.2.11	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	26.52	52.34	1388.06	
2.3	明渠、陡坡					
2.3.1	土方回填	m³	51.54	5.64	290.69	
2.3.2	C15 砼垫层	m³	7.61	549	4177.89	
2.3.3	C25 混凝土	m³	12.51	541.7	6776.67	
2.3.4	钢筋制安	t	0.91	6363.04	5790.37	
2.3.5	橡胶止水	m	12	103.07	1236.84	
2.3.6	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	2.4	52.34	125.62	
3	溢洪道					
3.1	进口段、控制段（含生产桥）					

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年王渠则镇黑龙沟村团古梁中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.2.1	机械开挖土方	m³	2629.48	5.53	14541.02	
3.1.2	土方回填	m³	230.69	5.64	1301.09	
3.1.3	推土机推土 00m（筑坝利用）	m³	2398.79	7.53	18062.89	
3.1.3	C15 砼垫层	m³	12.18	549	6686.82	
3.1.4	C25 混凝土（溢洪道）	m³	156.1	508.26	79339.39	
3.1.5	钢筋制安	t	7.57	6363.04	48168.21	
3.1.6	橡胶止水	m	24.2	103.07	2494.29	
3.1.7	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	7.26	52.34	379.99	
3.1.8	dn100 排水管安装	m	22	31.6	695.2	
3.2	泄槽段					
3.2.1	机械开挖土方	m³	22583	5.53	124883.99	
3.2.2	土方回填	m³	469.37	5.64	2647.25	
2.1.5	推土机推土 00m（筑坝利用）	m³	22113.87	7.53	166517.44	
3.2.3	C15 砼垫层	m³	138.7	549	76146.3	
3.2.4	C25 混凝土（溢洪道）	m³	380.83	508.26	193560.66	
3.2.5	钢筋制安	t	19.78	6363.04	125860.93	
3.2.6	橡胶止水	m	42.55	103.07	4385.63	
3.2.7	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	12.76	52.34	667.86	
3.3.8	dn100 排水管安装	m	162	31.6	5119.2	
3.3	出口段					
3.3.1	机械开挖土方	m³	2556.3	5.53	14136.34	
3.3.2	土方回填	m³	97.2	5.64	548.21	
3.3.3	推土机推土 00m（筑坝利用）	m³	2459.1	7.53	18517.02	
3.3.4	C15 砼垫层	m³	12.76	549	7005.24	
3.3.5	C25 混凝土（溢洪道）	m³	47.74	508.26	24264.33	
3.3.6	钢筋制安	t	2.71	6363.04	17243.84	
3.3.7	橡胶止水	m	16.12	103.07	1661.49	
3.3.8	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	4.84	52.34	253.33	
3.3.9	dn100 排水管安装	m	16.666667	31.6	526.67	
4	配套措施工程费					
4.1	道路工程					

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2025年王渠则镇黑龙沟村团古梁中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
4.1.1	防汛道路					
4.1.1.1	防汛道路（砖路面）	km	0.358	35000	12530	
4.1.2	施工道路	km				
4.1.2.1	推土机推土 450m	m³	2700	7.53	20331	
4.2	边坡截排水沟					
4.2.1	溢洪道、取土场坡顶土质截水沟					
4.2.1.1	人工挖沟槽	m³	311	5.97	1856.67	
4.3	施工房屋工程	m²	40	75	3000	
4.4	标志碑	座	1	8750	8750	
第二部分	林草措施					
一	坝坡绿化					
1	栽（种）植	hm²				
1.1	直播种草（紫花苜蓿）	hm²	0.9	912.04	820.84	
1.2	植苗造林(紫穗槐，d≥0.3cm)	穴	9000	0.1	900	
2	苗木及种子	hm²				
2.1	紫花苜蓿籽	hm²	22.5	912.04	20520.9	
二	开挖边坡及取土场坡植物措施					
1	栽（种）植	hm²				
1.1	植苗造林(紫穗槐，d≥0.3cm)	穴	7900	0.1	790	
1.2	植苗造林（侧柏 高大于 1.5m、冠幅 大于 0.35m）	株	567	10	5670	
三	施工迹地绿化					
1	撒播种草	hm²				
1.1	直播种草（紫花苜蓿）	hm²	0.32	912.04	291.85	
1.1	植苗造林(紫穗槐，d≥0.3cm)	穴	3200	0.1	320	
2	苗木及种子	hm²				
2.1	紫花苜蓿籽	hm²	8	912.04	7296.32	
合 计					3477415.65	